
                       Јавно предузеће „Пошта Србије” 

                                                                                   ПAK 135403 Београд,Таковска 2 

                                                                         

                                                                 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће “Пошта Србије“ , ПAK 135403, Београд, 

Таковска 2.  

 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.posta.rs   

 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће 

 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Поступак набавке на који се не примењује Закон 

о јавним набавкама, бр. Н 124/2017 

 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: добра 

 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Опрема и софтвер, бр. Н-124/2017. 

 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Комуникациона опрема  

- 32570000-9 

 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ: 2.850.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 1.377.000,00  динара без ПДВ-а. 

 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: "Најнижа понуђена цена". 

 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 2 

 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА: 

- највиша 1.377.000,00 динара без ПДВ-а; 

- најнижа 1.390.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА:  

- највиша 1.377.000,00 динара без ПДВ-а; 

- најнижа 1.390.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 05.03.2018. године. 

 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 19.04.2018. године. 

 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:  Привредно друштво за телекомуникације „САТ-

ТРАКТ“ ДОО, Бачка Топола, Маршала Тита 111, Бачка Топола, матични број: 08551375, 

ПИБ: 101446215. 

 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: до испуњења уговорних обавеза. 

 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Нису 

предвиђене. 

 

ОСТАЛЕ ИНФОРМАЦИЈЕ: / 

http://www.posta.rs/

